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   Reede, 22. märts 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetajad Tauno Toompuu ja Katrin Uuspõld. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated (enne kl 10 valik saatekõllidega osundusi)
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL kuuleme ROBERT VÕSU arhiivijutlust – ISSANDALE ON MEID TARVIS; kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS: piiblitöö uudiseid Hiinast ja Aafrikast vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON; kl 11.30 Alustame uue järjelooga. KARL RAUDSEPP oli EELK vaimulik, kes teenis kogudusi nii kodu- kui välismaal; pikki aastaid ka Põhja-Ameerika piiskopina. Järgnevatel nädalatel toome teieni tema  mälestusteraamatu RISTIGA MÄRGITUD ja seda loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: TAHAN OLLA SUURIM (Mk 9:33-10:12). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            EENOKI PÕLVKOND: Mida teha, et JÄRELTULEVA PÕLVKONNA HÄÄL kostaks? Vestlusringis arutlevad vanaisa, poeg ja lapselaps - EENOK, MARKUS ja MATTIAS HAAMER
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: ÄREVAD AJAD IISRAELIS 1950-60ndatel aastatel. Tagasivaates ajalukku tuleb juttu araablastest sõjapõgenikest, Siinai sõjast ja Adolf Eichmanni elulõpust. Stuudios on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KESET KÜLA: VÄHEM PARANOIAT, ROHKEM METANOIAT! Ütlus - rohkem meeleparandust, kuulub kunagisele peapiiskop Kuno Pajulale. Temast, aga ka äsja emerituuri siirdunud piiskop Joel Luhametsast ning veel muustki, kõnelevad Saaremaal teenivad vaimulikud RENÉ REINSOO, HANNES NELIS ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i [džei džoni] raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS: piiblitöö uudiseid Hiinast ja Aafrikast vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: EELK vaimuliku ja piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: IGAL PÄEVAL PALVES UKRAINAGA. Oma lugu jagab Eesti-Ukraina päritolu endine diplomaat ROMAN VIRANTŠUK, vestlust juhatab INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: DAVID WILKERSONi raamatut „KAS OTSUSTASID ALLA ANDA?“ tutvustavad MARGIT AAL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutlust – GALILEA KEELEMURRE - loeb kuulajatele EVAR POST
   
                Kell 22            SÕNUM MUUSIKAS: muusikat valivad saatesse ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Piibel maailmas; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            PASTORAADI PIIBLIKOOL: sissejuhatuse Piibliraamatu Uude Testamenti ja ülevaate MATTEUSE EVANGEELUIMIST teeb EELK peapiiskop URMAS VIILMA. Saatesarja autor SIIMON HAAMER
   
                Kell 1       öösel            MISSIOONIKANDJA: LAUSANNE EUROPE 2023.  Läinud aasta novembrikuu alul Budapestis toimunud Lausanne´i piirkondlikust konverentsist annavad tagasisidet HELINA VOOGNE, KAIRE LOTAMÕIS ja MATIS METSALA. Küsitleb INDREK LUIDE
   
          Laupäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Lugemine, kl 6.45 Piiblivõti  
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